ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2012 г. № 115

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ 1, 4 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ГУБЕРНАТОРА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

- ЮГРЫ ОТ 17 НОЯБРЯ 2010 ГОДА № 217

"ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

В соответствии с Планом работы Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 декабря 2011 года, учитывая шифртелеграмму № 160 Национального антитеррористического комитета от 27 марта 2012 года N 600154 дсп, а также структурные изменения в территориальном органе федерального органа исполнительной власти, постановляю:

Внести в приложения 1, 4 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 ноября 2010 года № 217 "Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" следующие изменения:

1. В приложении 1:

слова "Начальник Линейного отдела внутренних дел на станции Сургут Управления на транспорте МВД России по Уральскому федеральному округу (по согласованию)" заменить словами "Начальник Сургутского Линейного отдела МВД России на транспорте (по согласованию)".

2. В пункте 4.8 раздела 4 приложения 4:

в абзаце втором слова "к 5-му июля" заменить словами "к 25-му мая";

в абзаце третьем слова "к 5-му декабря" заменить словами "к 25-му ноября".

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА